
UCHWAŁA NR XXXI/361/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie sprostowania uchwały nr XXIX/341/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w ramach 

Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 282 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 ze zm.),  Rada Miasta i Gminy Margonin  uchwala,   co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/341/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w ramach Kostrzyńsko-
Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej,  sprostować oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w miejsce 
powierzchnia razem „8,0842”  wpisać powierzchnię „8,0742”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: DCEA5208-C2A8-4FFC-A9E6-B91B525A14A6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku
do uchwały nr XXIX/341/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie wyrażenia
zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej w ramach Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej.W treści załącznika, w ostatnim wierszu tabeli wpisano razem „8,0842” zamiast „8,0742”.

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej.

Id: DCEA5208-C2A8-4FFC-A9E6-B91B525A14A6. Uchwalony Strona 1




